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Viti Akademik: 2024/2025
Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakulteti i Filologjisé
Departamenti: GJUHE DHE LETERSI SHQIPE
Afati: Afati i dyté pranues
= Lista ¢ kandidatéve (TR RREGULLT ) & jané pranuar pé regjistrim n vitin ¢ paré té smdﬂncvc
Nr. |Em Prindi Mbiemri Nr.dosjes [k10|kil[k12|k!3| SLL | M | MLL | PP PPLL | Gjithsej Pikét
1 |BAT - #3emiensss 000039 515 (5] 0 30 |4 | 138 62,5 25 68.8
2 |SAL-AREEEEERA 000080 455 o] 28 [50 15 40 16 59
3 |GES-#¥¢sssersn 000012 4 440 24 | 50 15 47,5 19 58
4 |PIL - whskanninn 000084 - B - 18 | 63 | 189 45 18 549
5 |ILI - #eedbkachax 000040 3133|323 18 | 136 | 204 40 16 54.4
6 |BRZ -Svsemummie 000009 3 (3| a| 0] 26 | 4] 132 50 20 53.2
T JARL.PRes8ie 000038 4 [ 3| 40| 22 |47 ] 141 40 16 521
8 [|AKIL-Freserress 000032 3|28 | @ 16 | 61 | 183 40 16 50.3
)  |DRI- seshesiauns 000059 314133 [ 195]81 [ 1215 42,5 17 48.65
10 [LEQ - #Hssteiees 000007 3|33 18 | 44 | 132 42,5 17 48.2
11 VAL -ssioasisks 000031 2123 |0 14 | 55 | 165 40 16 46.5
12 |DIE-%*skrsrtis 000082 3 12|30 6 | 44 [ 132 40 16 45.2
13 |ADI - sessarasas 000045 2 12|20 12 | 41 [ 123 50 20 44.3

Nr. |Emri Prindi Mhiel:r_l_ri Nr. dosjes k10| k11| k12 | k.13 | S.LL M M.LI. P.P. P.P.LL Gjithsej Pikét

1 [VET -eeepssre 000006 a|= 5 0 30 49 14.7 - . 44.7
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Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr. Sermin Turtulla -
Kryetar

2, Prof. Asoc. Dr. Flamur Shala - Anétar

3. Prof. Asoc. Dr. Ilir Krusha - Anétar

Legjenda pér shkurtesat

Nr. Emri (P) Mbiemvri Nr.Ap. k.10

N rendor Emri (Emri Prindit) Mbiemri Numri aplikimii Suksexi nga klasa 10

k11 k.12 k.13 S.LL

Suksesi nga klasa 11 Suksesi nga klasa 12 Suksesi nga klasa 13 Pikét nga swksesi i shkollés sé mesme
M M.LIL P.P. P.P.LL

Pilkét né test t& maturés Fikét e maturés té llogaritura Pikét né provimin pranues Pikét né provim pranues 1€ llogarinwra
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